
Al.Reymonta 9-11 
62-200 Gniezno 
Tel: 061 4245750 
Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 
Regon: 631259519 
E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 
Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    
    
    
    
    
    
    
   

Gmina Gniezno 

 

GR.271.29.2020                                                                                                   Gniezno, dnia 2 listopada 2020 r.  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Przebudowa drogi gminnej ul. Kłopotowskiego w Goślinowie 

Ogłoszenie nr 596268-N-2020 z dnia 2020-10-12 r. 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno w dniu 12.10.2020 roku, (ID385240 ) 

 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez 

Mateusz Mikitow Kompleksowe Układanie Kostki Brukowej KOSBRUK 
Kopydłowo 5/1 62-270 Kłecko 

za kwotę brutto: 147 273,41,00zł 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

BUD-MIX BUDOWNICTWO Michał Nowaczyk 
Arcugowo 8 62-200 Niechanowo                                  
Oferta złożona za pośrednictwem 
www.platformazakupowa.pl 
 

29,45 40,00 69,45 

2 

KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp z o.o.   
ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin                                                            
Oferta złożona za pośrednictwem 
www.platformazakupowa.pl 
 

52,26 40,00 92,26 

3 

Firma Drogowa ANDAR s.c. A.D. Białobrzycki  
Dariusz Białobrzycki  Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa  os. K. Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno  
Anna Białobrzycka  Firma |Usługowo-Handlowa ANNA                                            
Wodna 18   62-200 Gniezno 
Oferta złożona za pośrednictwem 
www.platformazakupowa.pl 
 

34,29 40,00 74,29 

4 
Mateusz Mikitow Kompleksowe Układanie Kostki 
Brukowej KOSBRUK                                         
Kopydłowo 5/1 62-270 Kłecko 
 

60,00 40,00 100,00 

5 
Transport Publiczny Handel Wynajem                        
Paweł Macioszek  Cielimowo                                                              
ul. Leśna 1 62-220 Niechanowo 

50,52 40,00 90,52 

6 

Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno 
Usługowo Handlowy Mieczysław Szczechowiak ul. 
Konińska 28 62-045 Pniewy 
Oferta złożona za pośrednictwem 
www.platformazakupowa.pl 
 

38,81 40,00 78,81 

 



 2 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  

   Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym                          
z art. 94  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 
 


